Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Администрация

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

_____________________________________________________________________________________

        ΚАРАР

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июль 2014 й                           № 25                                  24  июля 2014 г.

 О специальных местах  для размещения печатных агитационных материалов

 по досрочным выборам Президента  Республики Башкортостан 14 сентября 2014 года

    В соответствии со статьей 67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах по согласованию с территориальной избирательной комиссией муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан для организации и проведения досрочных выборов Президента Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я ю:
1. Установить для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на должность  Президента Республики Башкортостан следующие специальные места на территории сельского поселения Слакбашевский сельсовет:

Избирательный участок № 1240:
- информационный щит перед зданием администрации сельского поселения, ул.К. Иванова, 47, с. Слакбаш.

- информационный щит перед зданием Красноярского ФАП, ул. Центральная, 12, д. Краснояр;

- лицевая часть фасада д. 9, ул. Центральная, д. Канаш;
- лицевая часть фасада д. 8, ул. Центральная, д. Чубукаран.
2. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию не позднее 25 июля 2014 года.
 Глава сельского поселения

О. А. Беляев